
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque 
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque 

Registro de Preços Eletrônico - 014/2022

Resultado da Homologação

0001 - ARS8236 - FILTRO AR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - ARS8236 - FILTRO AR - ÔNIBUS IVECO CITY - Valor 
Referência: 255,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli ARS8236 - FILTRO AR 12 Unidade 243,98 2.927,76 Homologado em
- ÔNIBUS IVECO CITY 23/05/2022 11:57:46

P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0002 - ARS3003 - FILTRO AR EXT - ÔNIBUS VOLARE V8L - ARS3003 - FILTRO AR EXT - ÔNIBUS VOLARE - Valor
Referência: 218,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli ARS3003 - FILTRO AR 12 Unidade 208,98 2.507,76
EXT - ÔNIBUS
VOLARE

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0003 - HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW  15.190 - HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW  15.1 - Valor Referência:
247,66__________  ___ ______________________________________________ __________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli HD9839 - FILTRO AR 20 Unidade 236,98 4.739,60 Homologado em
EXT. -  òN iB U S  V W  23/05/2022 11 57:46
15 1 Por. BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0004 - HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW  0F1519 - HD9839 - FILTRO AR EXT. - ÔNIBUS VW  OF15 - Valor Referência:
247.66  ___ _________ ____________ ________________ __________________ _
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Vaior Total Situaçfio

Reicar pecas eireli HD9839 -  FILTRO AR 20 Unidade 236,98 4.739,60 Homologado em
EXT. - ÔNIBUS VW  23/05/2022 11:57:46
OF15 Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0005 - ASR203 
168,33

- FILTRO AR INT - ÔNIBUS VOLARE V8L - ASR203 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VOLARE V - Valor Referência:

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli ASR203 -  FILTRO AR 12 Unidade 160,98 1.931,76 Homologado em
INT - ÔNIBUS VOLARE 23/05/2022 11:57:46
V Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0006 - HDS839 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VW  0F1519 - HDS839 - FILTRO AR INT - ÔNIBUS VW  OF151 - Valor Referência:
98,33_______________________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli HDS839 -  FILTRO AR 20 Unidade 93,98 1.879.60 Homologado em
INT - ÔNIBUS VW  23/05/2022 11:57:46
OF151 Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0007 - ASR839 
133,00

- FILTRO AR INT. - ÔNIBUS VW  15.190 - ASR839 - FILTRO AR INT. - ÔNIBUS VW 15.1 - Valor Referência:

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli ASR839 -  FILTRO AR 20 Unidade 126,98 2.539.60 Homologado em
INT. -O N IB U S V W  15.1 23/05/2022 11:57 46

Por: BARTOLOMEU
GOMES ALVES

0008 - ACP821 - FILTRO CABINE - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - ACP821 - FILTRO CABINE - ÔNIBUS IVECO Cl - 
Valor Referência: 112,66

Página t de 10

p o r te i de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vafidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
'■ ■ ■  C O M P R A S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.
1111 PÓ 8U C ÂS  Código verificador. 3BABA2



Fornecedor

Reicar pecas eireli

Modelo

ACP821 -  FILTRO 
C A BIN E-Ô N IBUS 
IVECO Cl

Quantidade

12 Unidade

Vaior Final

97.99

Valor Total

1.175,88

Situaçflo

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0009 - CE3045 - FILTRO COM - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - CE3045 - FILTRO COM - ÔNIBUS IVECO CITY - Valor
Referência: 175,33___________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli CE3045 - FILTRO COM 
-  ÔNIBUS IVECO CITY

12 Unidade 167,98 2.015,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0010 - PU1046X - FILTRO COM. - ÔNIBUS VW  OF1519 - PU1046X - FILTRO COM. - ÔNIBUS VW  OF1519 - Valor Referência:
102,00_________________________ ____________ _____________ _______________________________ __
Fornecedor Modelo Quantidade V alor Final V a lo r Tota l S ituaçfio

Reicar pecas eireli PU1046X - FILTRO 20 Unidade 96,98 1.939,60 Homologado em
COM. - ÔNIBUS VW  23/05/2022 11:57:46
OF1519 Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0011 - PSC353 - FILTRO COMB - ÔNIBUS VOLARE V8L - PSC353 - FILTRO COMB - ÔNIBUS VOLARE V8L - Valor Referência:
169,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli PSC353 -  FILTRO 12 Unidade 161,98 1.943,76 Homologado em
COMB - ÔNIBUS 23/05/2022 11:57:46
VOLARE V8L Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0012 - PU1059X - FILTRO COMB. - ÔNIBUS VW  15.190 - PU1059X - FILTRO COMB. - ÔNIBUS VW  15.19 - Valor Referência:
221,66_____________________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Modeio Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli P U 1059X -FILTR O  
COMB. - ÔNIBUS VW 
15.19

20 Unidade 211,98 4.239,60 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0013 - W94069 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - W94069 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS IVECO CITY - Valor 
Referência: 138,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli W94069 -  FILTRO 12 Unidade 131,98 1.583,76 Homologado em
OLEO -  ÔNIBUS 23/05/2022 11 57:46
IVECO CITY Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0014 - PSL962 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VOLARE V8L - PSL962 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VOLARE V8L - Valor Referência:
64,66____________________________________________________________________  
Fornecedor

Reicar pecas eireli PSL962 - FILTRO 
OLEO - ÔNIBUS 
VOLARE V8L

Quantidade

12 Unidade

Valor Final

59,99

Valor Total

719,88

Situaçfio

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0015 - W1160 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW 15.190 - W1160 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW  15.190 - Valor Referência: 161,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli W 1160 -  FILTRO OLEO 20 Unidade 154,98 3.099,60 Homologado em
- ÔNIBUS VW  15.190 23/05/2022 11:57:46

Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0016 - 100358 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW OF1519 -100358 - FILTRO OLEO - ÔNIBUS VW  OF1519 - Vaior Referência:
64,66______________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Modeio Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli 100358 - FILTRO OLEO 20 Unidade 
-Ô N IBU S VW OF1519

59.99 1.199,80 Homologado em 
23/05/2022 11:57:45 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

porta i tíü a  autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vaiidaarquivo.portaldecompra9publicas.com.br
C O M P R A S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 ás 13:33:09.

PÚBLICAS  Código venficador: 3BABA2

Página 2 de 10



0017 - WK1060/4 - FILTRO RACOR - ÔNIBUS VW  OF1519 - WK1060/4 - FILTRO RACOR - ÔNIBUS VW  OF15 - Valor 
Referência: 186,66
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a io r Tota l S ituação

Reicar pecas eireli WK1060/4 - FILTRO 20 Unidade 178,98 3.579,60 Homologado em
RACOR - ÔNIBUS VW  23/05/2022 11:57.46
OF15 P or BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0018 - PSD940 - FILTRO SEDIMENT. - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - PSD940 - FILTRO SEDIMENT. - ÔNIBUS IVECO -
Valor Referência: 293,00_________________________ _______________ ________________________ _____________________________
Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r Final V a lo r Tota l S ituação

Reicar pecas eireli PSD940 -  FILTRO 12 Unidade 280,98 3.371,76 Homologado em
SEDIMENT. -  ÔNIBUS 23/05/2022 11:57:46
IVECO Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0019 - PSD970/1 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VOLARE V8L - PSD970/1 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VOLA - Valor

Fornecedor Modelo Q uantidade V alor Final V a lor Total S ituação

Reicar pecas eireli PSD970/1 - FILTRO 
SEP.AGUA -  ÔNIBUS 
VOLA

12 Unidade 280,98 3.371,76 Homologado em 
23/05/2022 11.57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0020 - PSD981 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VW  15.190 - PSD981 - FILTRO SEP.AGUA - ÔNIBUS VW  15. - Valor Referência:
261,66_______________________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli PSD981 - FILTRO 13 Unidade 250,98 3.262,74 Homologado em
SEP.AGUA - ÔNIBUS 23/05/2022 11:57:4S
V W  15. Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0021 - HD7065 - FILTRO AR - CAMINHONETES HILLUX - HD7065 - FILTRO AR - CAMINHONETES HILLUX - Valor Referência:
163,00
Fornecedor

Reicar pecas eireli

Modelo Q uantidade V a lo r F inai

HD7065 - FILTRO AR - 12 Unidade 155,98
CAMINHONETES
HILLUX

V alo r Totai

1.871,76

Situação

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0022 - HLP4141 - FILTRO AR 
Referência: 103,66

- CAMINHONETES L-200 TRITON - HLP4141 - FILTRO AR - CAMINHONETES L-200 - Valor

Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r Fina! V a lo r Total Situação

Reicar pecas eireli HLP414 1 -F ILTR O  AR 12 Unidade 98,98 
- CAMINHONETES L- 
200

1.187,76 Homologado em 
23/05/2022 11 57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0023 - C30011 -FILTRO AR - RENAULT MASTER - C30011 - FILTRO AR - RENAULT MASTER - Valor Referência: 163,00
Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r F inal V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli C30011 - FILTRO A R - 12 Unidade 155,98 
RENAULT MASTER

1.871,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0024 - C17278/1 - FILTRO AR - VANS FIAT DUCATO - C17278/1 - FILTRO AR - VANS FIAT DUCATO -
126,66

Valor Referência:

Fornecedor Modeio Q uantidade V a lo r F inal V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli C17278/1 -F ILTR O  AR 12 Unidade 120,98 
- VANS FIAT DUCATO

1.451,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
Por. BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0025 - C43121 - FILTRO AR - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER - C43121 - FILTRO AR - VANS MERCEDES BENZ - Valor 
Referência: 147,33
Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r Fina! V a lo r Tota l S ituaçáo

i porta l cie A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.pof1aldecompraspublicas.cooi.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Porta! de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13 33:09.

m  PÚBLICAS  Código verificador. 3BABA2



0026 - FAC887 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES HILLUX - FAC887 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES Hl - Valor 
Referência: 24,00 
Fornecedor

Reicar pecas eireli

Modelo Quantidade V a lo r F inal V a lo r Tota l S ituaçfio

FAC887 - FILTRO 12 Unidade 19.99 239,88 Homologado em
CABINE - 23/05/2022 11.57 46
CAMINHONETES Hl P o r BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0027 - ACP843 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES L-200 TRITON - ACP843 - FILTRO CABINE - CAMINHONETES L- - Valor 
Referência: 68,33_______________________________________________________________________________________ ______________
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli ACP843 -  FILTRO 
CABINE -
CAMINHONETES L-

12 Unidade 62.99 755.88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0028 - FAC837 - FILTRO CABINE - RENAULT MASTER - FAC837 - FILTRO CABINE - RENAULT MASTER - Valor Referência:
52,33
Fornecedor Modelo Quantidade V alor Finai V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli FAC837 - FILTRO 
CABINE - RENAULT 
MASTER

12 Unidade 46,99 563,88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0029 - LA123 - FILTRO CABINE - VANS FIAT DUCATO - LA123 - FILTRO CABINE - VANS FIAT DUCATO
50,00__________________________________________ _________________________________________________
Fornecedor

Reicar pecas eireli

Modelo Quantidade

LA 123 - FILTRO 12 Unidade
CABINE - VANS FIAT
DUCATO

V alo r F inal

44,99

Valor Total

539,88

■ Valor Referência:

Situaçfio

Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0030 - CU3569 - FILTRO CABINE - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER - CU3569 - FILTRO CABINE - VANS MERCEDES B - 
Valor Referência: 172,33__________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli CU3569 -  FILTRO 
C A B IN E-VA N S  
MERCEDES B

12 Unidade 164,98 1.979,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57.46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0031 - FN949 - FILTRO COMB - CAMINHONETES HILLUX - FN949 - FILTRO COMB - CAMINHONETES HILLU - Valor 
Referência: 64,66
Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r Final V a lo r Tota l S ituação

Reicar pecas eireli FN949 - FILTRO COMB 12 Unidade 58.99 707.88 Homologado em
- CAMINHONETES 23/05/2022 11:57 46
HILLU P o r BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0032 - CE3010 - FILTRO COMB - CAMINHONETES L-200 TRITON - CE3010 - FILTRO COMB - CAMINHONETES L-20 - Valor 
Referência: 97,33
Fornecedor Modelo Quantidade V a io r Final V a lo r Tota l S ituaçfio

Reicar pecas eireli CE3010 - FILTRO 12 Unidade 91,99 1.103,88 Homologado em
COMB - 23/05/2022 11:57:46
CAMINHONETES L-20 Por: BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0033 - FN947 - FILTRO COMB - RENAULT MASTER - FN947 - FILTRO COMB - RENAULT MASTER - Valor Referência: 56,33
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total Situação

Reicar pecas eireli FN947 -  FILTRO COMB 
- RENAULT MASTER

12 Unidade 51,99 623.88 Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0034 - PU723X - FILTRO COMB - VANS FIAT DUCATO - PU723X - FILTRO COMB - VANS FIAT DUCATO - Valor Referência:
131,00

Página 4 de 10

| p g § i |  porta l de a  autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

PÚBLICAS  Código verificador 3BABA2



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Vaior Total

Reicar pecas eireli PU723X -  FILTRO 12 Unidade 124,98 1.499,76
COMB - VANS FIAT 
DUCATO

0035 - WK82018 - FILTRO COMB - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER - WK82018 - FILTRO COMB - VANS MERCEDES BE ■ 
Vaior Referência: 720,33______________________________________________________________________________
Fornecedor

Reicar pecas eireli W K82018- FILTRO 
COMB - VANS 
MERCEDES BE

Quantidade

12 Unidade

Valor Final

690,98

Valor Total

8.291,76

SÍtU8ÇãO

Homologado em 
23/05/2022 11 57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0036 - FBI778 - FILTRO COMB PREF. - CAMINHONETES HILLUX - FBI778 - FILTRO COMB PREF. - CAMINHONETE - Valor 
Referência: 136,33________________________________________________________________________________ _________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Rnal Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli FBI778 -  FILTRO 
COMB PREF. - 
CAMINHONETE

12 Unidade 129,98 1.559,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0037 - LB146 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES HILLUX - LB146 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES HILLU - Valor 
Referência: 33,33_____
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli LB146 -  FILTRO OLEO 12 Unidade 29,99 359,88 Homologado em
- CAMINHONETES 23/05/2022 11:57:46
HILLU P o r BARTOLOMEU

GOMES ALVES

0038 - LB158 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES L-200 TRITON - LB158 - FILTRO OLEO - CAMINHONETES L-200 - Vaior 
Referência: 137,33__________________________________________ _______ _________________ ________ _________ _
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli LB15 8 -F ILTR O  OLEO 
- CAMINHONETES L- 
200

12 Unidade 130,98 1.571,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0039 - HU6011Z - FILTRO OLEO - RENAULT MASTER - HU6011Z - FILTRO OLEO - RENAULT MASTER - Valor Referência:
56,00  ___ ______________________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli HU6011Z- FILTRO 
OLEO - RENAULT 
MASTER

12 Unidade 80,99 971.88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0040 - LB657 - FILTRO OLEO - VANS FIAT DUCATO - LB657 - FILTRO OLEO - VANS FIAT DUCATO - Valor Referência: 55,00
Fornecedor Modelo Quantidade Vaior Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli LB657 -  FILTRO OLEO 12 Unidade 50,99 611,88 Homologado em
- VANS FIAT DUCATO 23/05/2022 11:57:46

P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0041 - WOE455 -FILTRO OLEO - VANS MERCEDES BENZ SPRINTER - WOE455 -FILTRO OLEO - VANS MERCEDES BENZ - 
Valor Referência: 56,33 ___  ____ ___________ _ _  ___________________________________________________
Fornecedor

Reicar pecas eireli WOE455 -FILTRO 
OLEO - VANS 
MERCEDES BENZ

Quantidade Vaior Final

50,99

Valor Total

611,88

Situaçfio

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0042 - C3485/3 - FILTRO AR - CITROEN AIRCROSS - C3485/3 - FILTRO AR - CITROEN AIRCROSS - Valor Referência: 75,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situaçfio

Reicar pecas eireli C3485/3 - FILTRO AR - 
CITROEN AIRCROSS

24 Unidade 69,99 1.679,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0043 - FAP9054 - FILTRO AR - FIAT UNO - FAP9054 - FILTRO AR - FIAT UNO - Valor Referência: 46.33

porta l üe A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
C O M P R A S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

PÚBLICAS  Código verificador. 3BABA2

Página 6 de 10 

E í & í - Í E S

Situaçfio

Homologado 
23/05/2022 11 
P or
GOMES ALVES



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Fina! Valor Total Situação \ 0  /  'i

Reicar pecas eireli FAP9054 - FILTRO AR 12 Unidade 40.99 
- FIAT UNO

491,88 Homologado em V Ã .  
23/05/2022 11 5 > ^ s V f J  
Por: B A R T O L O M E U jT *  
GOMES ALVES 1

0044 - ACP809 - FILTRO CABINE - CITROEN AIRCROSS - ACP809 - FILTRO CABINE - CITROEN AIRCROS - Valor 
Referência: 50,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Vaior Total Situação

Reicar pecas eireli ACP809 -  FILTRO 24 Unidade 44,99
CABINE - CITROEN
AIRCROS

1.079,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

Q045 - AKX35323 - FILTRO CABINE -  FIAT UNO -  AKX35323 -  FILTRO CABINE - FIAT UNO -  Valor Referência: 26,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli AKX35323 -  FILTRO 12 Unidade 20,99 
CABINE -  FIAT UNO

251,88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por. BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0046 - FS50/7 -  FILTRO COMB -  CITROEN AIRCROSS - FS50tf - FILTRO COMB - CITROEN AIRCROSS -  Valor Referência:
26,33
Fornecedor Modelo Quantidade Vaior Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli FS50/7 -  FILTRO 24 Unidade 20,99
COMB - CITROEN
AIRCROSS

503,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0047 -  FS40/7 - FILTRO COMB - FIAT UNO - FS40/7 - FILTRO COMB - FIAT UNO - Valor Referência: 24,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli FS40/7 -  FILTRO 12 Unidade 19.99 
COMB - FIAT UNO

239,88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0048 - WOE710 -  FILTRO OLEO - CITROEN AIRCROSS - WOE710 - FILTRO OLEO - CITROEN AIRCROSS 
41,66

- Valor Referência:

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Valor Total Situação

Reicar pecas eireli W O E 710-F ILT R O  24 Unidade 34.99
OLEO - CITROEN
AIRCROSS

839,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0049 - LB55 - FILTRO OLEO -  FIAT UNO - LB55 - FILTRO OLEO - FIAT UNO - Valor Referência: 23,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli LB 55 -F ILTR O  O LE O - 12 Unidade 18,99 
FIAT UNO

227,88 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0050 - RE282287- 
Referência: 342,33

FILTRO AR - TRATOR JONH DEERE 5075E - RE282287 - FILTRO AR - TRATOR JONH DEERE - Valor

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Valor Total Situação

Reicar pecas eireli RE282287 - FILTRO AR 24 Unidade 327.98
- TRATOR JONH
DEERE

7.871,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0051 - FILTRO AR EXT -  MOTONIVELADORA CASE -  FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA CASE -  Valor Referência: 684,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli FILTRO AR EXT -  48 Unidade 655,98
MOTONIVELADORA
CASE

31.487.04 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0052 - AP4440 - FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR - 
- Valor Referência: 373,00

AP4440 - FILTRO AR EXT - MOTONIVELADORA

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Valor Total Situação

porta l de a  autenticidade do documento pode ser verificada no site http3//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

PÚBLICAS  Código verificador: 3BABA2

Página 6 de 10 

E s & è - t e B



Reicar pecas eireh AP4440 -  FILTRO AR 24 Unidade 357,98 8.591,52 Homologado em
E X T - 23/05/2022 11:57:
MOTONIVELADORA Por BARTOLOMEl

GOMES ALVES

0053 - C27902 - FILTRO AR EXT. - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 - C27902 - FILTRO AR EXT. - CAMINHÃO IVECO -
Valor Referência: 265,33
Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r F inal V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli C27902 - FILTRO AR 
EXT. - CAMINHÃO 
IVECO

24 Unidade 253,98 6.095,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por. BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0054 -  ARS7109 - FILTRO AR EXT. - TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - ARS7109 
Valor Referência: 173,33

- FILTRO AR EXT. - TRATOR NEW HO -

Fornecedor Modeio Quantidade V a lo r F inal V a lor Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli A R S 7109- FILTRO AR 
EXT. - TRATOR NEW 
HO

24 Unidade 165,98 3.983,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0055 - HDS837 - FILTRO AR INT - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 - HDS837 
Valor Referência: 138,33

- FILTRO AR INT - CAMINHÃO IVECO -

Fom ocedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli HDS837 - FILTRO AR 
INT - CAMINHÃO 
IVECO

24 Unidade 131.98 3.167,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0056 -  FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA CASE - FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA CASE - Valor Referência: 305,33
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli FILTRO AR INT -
MOTONIVELADORA
CASE

48 Unidade 292.98 14.063,04 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0057 - AS830 - FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR - AS830 
Valor Referência: 159,33

- FILTRO AR INT - MOTONIVELADORA X -

Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli AS830 .  FILTRO AR 
IN T -
MOTONIVELADORA X

24 Unidade 151,98 3.647.52 Homologado em 
23/05/2022 11 57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0058 - RE282286 - FILTRO AR INT. - TRATOR JONH DEERE 5075E - RE282286 - 
Referência: 485,66

FILTRO AR INT. - TRATOR JONH - Valor

Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lor Tota l S ituação

Reicar pecas eireli RE282286 -  FILTRO AR 24 Unidade 
INT. - TRATOR JONH

465,98 11.183.52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0059 - ASR806 - FILTRO AR INT. - TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - ASR806 - FILTRO AR INT. - TRATOR NEW HOL - Valor 
Referência: 92,33
Fornecedor Modelo Q uantidade V a io r F inal V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli ASR806 - FILTRO AR 
INT. - TRATOR NEW 
HOL

24 Unidade 86,99 2.087,76 Homologado em 
23/05/2022 11.57 46 
Por BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0060 - WK950/19 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA CASE - WK950/19 - FiLTRO COM - MOTONIVELADORA C - Valor 
Referência: 142,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli WK950/19 -  FiLTRO 48 Unidade 135,98 6.527,04 Homologado em
C O M - 23/05/2022 11:57:46
MOTONIVELADORA C P o r BARTOLOMEU

____________________________________________________________________________  GOMES ALVES

0061 - WK950/21 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA CASE - WK950/21 - FILTRO COM - MOTONIVELADORA C - Valor 
Referência: 142,33

Página 7 de 10

^Ü É Ü l A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
C O M P R A S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 ás 13:33:09.

PÚBLICAS  Código verificador. 3BABA2



o

Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r F inal V a lo r Total
----------------------------y j —

S ituaçfio  \

Reicar pecas eireli WK950/21 - FILTRO 48 Unidade 
C O M -
MOTONIVE LADORA C

135,98 6.527,04 Homologado em \ \  ]  
23/05/2022 11:57 4 6 ^ H  
Por. BARTOLOMEU f 
GOMES ALVES

0 0 6 2  -  FBD496 - FILTRO COM 1 - MOTONÍVELADORA XCMG GR 1803 BR - FBD496 
- Valor Referência: 58,66

-  FILTRO COM 1 - MOTONÍVELADORA X

Fornecedor Modelo Q uantidade V a lo r Final V a io r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli FBD496 - FILTRO COM 24 Unidade 
1 -
MOTONÍVELADORA X

52.99 1.271,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0063 - FBD410 - FILTRO COM 2 - MOTONÍVELADORA XCMG GR 1803 BR - FBD410 
- Valor Referência: 76.33

- FILTRO COM 2 - MOTONÍVELADORA X

Fornecedor Modelo Q uantidade V a io r Final V a lo r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli FB D 410-F ILTR O  COM 24 Unidade 
2 -
MOTONIVELADORA X

70,99 1.703,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0064 - FBD72/2 - FILTRO COM 3 - MOTONÍVELADORA XCMG GR 1803 BR - FBD72/2 - FILTRO COM 3 
- Valor Referência: 31,33

- MOTONÍVELADORA

Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituaçfio

Reicar pecas eireli FBD72/2 - FILTRO 24 Unidade 
COM 3 -
MOTONIVELADORA

27,99 671,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0 0 6 5  -  PSC494 - FILTRO COMB - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 - PSC494 - FILTRO COMB - CAMINHÃO IVECO TE - 
Valor Referência: 317,33
Fornecedor Modeio Q uantidade V a lo r Final V a io r Total S ituação

Reicar pecas eireli PSC494 - FILTRO 24 Unidade 303.98 
COMB - CAMINHÃO 
IVECO TE

7,295,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0066 - PSC877 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA JCB - PSC877 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA - Valor 
Referência: 280,00
Fornecedor Modelo Q uantidade V aior Final V a lo r Total Situação

Reicar pecas eireli PSC877 -  FILTRO 24 Unidade 267,98 
C O M B -
RETROESCAVADEIRA

6.431,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0067 - FBS2/155 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIRA JCB - FBS2/155 - FILTRO COMB - RETROESCAVADEIR -  Valor 
Referência: 31,33
Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a io r Total S ituação

Reicar pecas eireli FBS2/155-F ILTR O  24 Unidade 27,99 
CO M B-
RETROESCAVADEIR

671,76 Homologado em 
23/05/2022 11.57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0068 - RE62418 - FILTRO COMB - TFtATOR JONH DEERE 5075E - RE62418 - 
Referência: 354,66

FILTRO COMB - TRATOR JONH DEER -  Valor

Fornecedor Modelo Quantidade V a lo r Final V a lo r Totaí S ituaçfio

Reicar pecas eireli RE62418- FILTRO 24 Unidade 339.98 
C O M B - TRATOR 
JONH DEER

8.159,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57 46 
Por. BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0069 - FBD496 - FILTRO COMB - TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - FBD498 
Valor Referência: 253,00

- FILTRO COMB - TRATOR NEW HOLLAN -

Fornecedor Modeio Quantidade V a lo r Final V a lo r Total S ituação

Reicar pecas eireli FBD496 - FILTRO 24 Unidade 241,98
COMB - TRATOR NEW
HOLLAN

5.807,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

Página 8 de 10

M É  9G> '-u'; A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vaiidaarquivo.portaldecompraspubiicas.com.br
C O M P R A S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

!%mÊi PÚBLICAS  Código venficador 38ABA2



0070 - 100026 - FILTRO OLEO - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 -100026 - FILTRO OLEO - CAMINHÃO IVECO TE - 
Referência: 144,33_____________________________  _______________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli 100026 - FILTRO OLEO 24 Unidade 
- CAMINHÃO IVECO 
TE

137,98 3.311,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0071 - LB283 - FILTRO OLEO 
Referência: 154,66

- MOTONIVELADORA CASE -■ LB283 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA CAS - Valor

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli LB283 -  FILTRO OLEO 48 Unidade
- MOTONIVELADORA
CAS

147,98 7.103,04 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0072 - LB280 - FILTRO OLEO 
Valor Referência: 87,00

- MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR - LB280 - FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA XCM -

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli LB280 -  FILTRO OLEO 24 Unidade
- MOTONIVELADORA
XCM

81,99 1.967,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0073 - LB900 - FILTRO OLEO 
Referência: 58,66

- RETROESCAVADEIRA JCB - LB900 - FILTRO OLEO - RETROESCAVADEIRA J - Valor

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Reicar pecas eireli LB900 - FILTRO OLEO 24 Unidade

RETROESCAVADEIRA
J

52,99 1.271,76 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0074 - T 19044- FILTRO OLEO - TRATOR JONH DEERE 5075E - T19044- FILTRO OLEO - TRATOR JONH DEERE - Vaior 
Referência: 180,66_______________________________________________________________________________________________
Fornecedor

Reicar pecas eireli

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

T19 0 4 4 -FILTRO OLEO 24 Unidade 172.98 4.151,52
- TRATOR JONH
DEERE

Situação

Homologado em 
23/05/2022 11 57:46 
P or BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0075 -  LB338- FILTRO OLEO 
Referência: 145,66

- TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - LB338- FILTRO OLEO - TRATOR NEW HOLLAND -  Valor

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Vaior Total Situação

Reicar pecas eireli LB338-FILTRO  OLEO -  24 Unidade 138.98 3.335,52
TRATOR NEW
HOLLAND

Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0076 - FBS460/1 - FILTRO SEDIMENT. - CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 - FBS460/1 - FILTRO SEDIMENT. - CAMINHÃO - 
Valor Referência: 106,00_____________ _______________________________________________________________________________
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Vaior Total Situação

Reicar pecas eireli FBS460/1 - FILTRO 24 Unidade
SEDIMENT. -
CAMINHÃO

100,98 2.423,52 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
Por BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0077 -  OLEO 15W40 L T - OLEO 15W40 LT -  Valor Referência: 45,00
Fornecedor Modelo Quantidade Vaior Finei Valor Total Situação

Reicar pecas eireli OLEO 15W40 LT 900 Litro 39,99 35.991.00 Homologado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

0078 -  OLEO 15W40 BLD - OLEO 15W40 BLD -  Valor Referência: 730,33
Fornecedor Modelo Quantidr.de Valor Final Vaior Total Situação

Reicar pecas eireli OLEO 15W40 BLD 160 Balde 700,98 112.156,80 Homoloaado em 
23/05/2022 11:57:46 
P o r 8ARTOLOMEU 
GOMES ALVES

porta l de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //vatidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRA S  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

PÚBLICAS  Código verificador. 3BABA2



0079 - OLEO 5W3Q LT - OLEO 5W30 LT - Valor Referência: 76,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação V C

Reicar pecas eireli OLEO 5W30 LT 140 Litro 71.99 10.078.60 Homoiogado em
23/05/2022 11:57.46 
Por: BARTOLOMEU 
GOMES ALVES

i p ü r ta i de  A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/10/2022 às 13:33:09.

P Ú B L ÍC A S  Código verificador. 3BABA2

Página 10 áe 10


